RandoGom — Bilan
Exercice : Exercice 2024-25 (en cours) — du 01/09/2024 — au 31/08/2025
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370
397
4091
486
512A
512C
530

Actif

Stocks de marchandises

Stocks de marchandises
Fournisseurs - Avances & acomptes
Charges constatées d'avance

Compte courant Crédit Mutuel

Livret Bleu

Caisse

Total actif

Toutes les écritures sont libellées en €.

1 403,30
-130,50
14 939,90
26,05

1 018,60
24 829,29
165,67

42 252,31

110
151
4110
487

Passif

Report a nouveau (Solde créditeur)
Provisions pour risques

Autres usagers

Produits constatés d'avance

Résultat de l'exercice (excédent)

Total passif

11 599,81
766,42

2 646,06
23 533,00
3707,02

42 252,31



