

RandoGom — Bilan

Exercice : Exercice 2024-25 (en cours) — du 01/09/2024 — au 31/08/2025

Document généré le 03/10/2025

Actif

370	Stocks de marchandises	1 403,30
397	Stocks de marchandises	-130,50
4091	Fournisseurs - Avances & acomptes	14 939,90
486	Charges constatées d'avance	26,05
512A	Compte courant Crédit Mutuel	1 018,60
512C	Livret Bleu	24 829,29
530	Caisse	165,67

Passif

110	Report à nouveau (Solde créditeur)	11 599,81
151	Provisions pour risques	766,42
4110	Autres usagers	2 646,06
487	Produits constatés d'avance	23 533,00
	Résultat de l'exercice (excédent)	3 707,02

252,31

Total passif 4	2 252,31
----------------	----------

Toutes les écritures sont libellées en €.